Свойства энергосберегающих
(компактных люминесцентных)
ламп КОСМОС:
Выгоды для потребителя при использовании
энергосберегающих
ламп КОСМОС:
• Экономят до 80% электроэнергии • Затраты на электроэнергию сокращаются в 5 раз!
• Срок службы в 8 раз больше, чем у

Цо-
коль
Номинальный
средний срок
службы (часы)
Длина H
(мм)
Ширина D
(мм)
Кол-во в
упаковке
SPC9WE1427 9 220-240/50-60 T3 2700 450 E14 8 000 102 40 1/100
SPC9WE1442 9 220-240/50-60 T3 4200 450 E14 8 000 102 40 1/100
SPC9WЕ2727 9 220-240/50-60 T3 2700 450 E27 8 000 102 40 1/100
SPC9WЕ2742 9 220-240/50-60 T3 4200 450 E27 8 000 102 40 1/100
SPC13WЕ1427 13 220-240/50-60 T3 2700 650 E14 8 000 115 40 1/100
SPC13WЕ1442 13 220-240/50-60 T3 4200 650 E14 8 000 115 40 1/100
SPC13WЕ2727 13 220-240/50-60 T3 2700 650 E27 8 000 115 40 1/100
SPC13WЕ2742 13 220-240/50-60 T3 4200 650 E27 8 000 115 40 1/100
SPC15WЕ1427 15 220-240/50-60 T3 2700 825 E14 8 000 126 40 1/100
SPC15WЕ1442 15 220-240/50-60 T3 4200 825 E14 8 000 126 40 1/100
SPC15WЕ2727 15 220-240/50-60 T3 2700 825 E27 8 000 126 40 1/100
SPC15WЕ2742 15 220-240/50-60 T3 4200 825 E27 8 000 126 40 1/100
SPC20WЕ2727 20 220-240/50-60 T3 2700 1100 E27 8 000 122 60 1/100
SPC20WЕ2742 20 220-240/50-60 T3 4200 1100 E27 8 000 122 60 1/100
SPC25WЕ2727 25 220-240/50-60 T3 2700 1500 E27 8 000 130 60 1/100
SPC25WЕ2742 25 220-240/50-60 T3 4200 1500 E27 8 000 130 60 1/100
SPC30WЕ2727 30 220-240/50-60 T3 2700 1700 E27 8 000 125 60 1/100
SPC30WЕ2742 30 220-240/50-60 T3 4200 1700 E27 8 000 125 60 1/100
SPC35WЕ2727 35 220-240/50-60 T3 2700 1900 E27 8 000 130 60 1/100
SPC35WЕ2742 35 220-240/50-60 T3 4200 1900 E27 8 000 130 60 1/100
СПИРАЛЬ (SPС)
Модель
Мощ-